NAAH BIOAXETA POCCUMCKO-APMAHCKOIO YHUBEPCUTETA - 2020

OB6LuMe AOXOAbI
OBLUME PACXOAbI
Aedpuumr () / Npodonumr (+)
AOXOAbI
AOXOAbI NO UCTOYHUKAM
Aoxoabl 13 Bloaxeta PP
Aoxoabl 13 Gloaxeta PA
AOXOAbI NO AMHMM TPAHTOB
AOXOAbI MO COBCTBEHHBIM CPEACTBAM

BCErO

PACXOAbI

3APABOTHAS MAATA

Pacxoabl 13 Bioaxera PP

Pacxoabl u3 6ioaxeta PA

Pacxoabl MO AUHWM FTPAHTOB

Pacxoabl NMo cOOCTBEHHbIM CPEACTBAM

CTUNEHAUS

Pacxoabl us 6ioaxera PP

Pacxoabl 13 Gloaxeta PA

Pacxoabl MO AUHWUKM FPAHTOB

Pacxoabl nNo COBCTBEHHBIM CPEACTBAM

KAMUTAABHBIE PACXOAbI
Pacxoabl No cCOBCTBEHHBIM CPEACTBAM

OCHOBHbIE CPEACTBA

Pacxoabl 13 Bioaxera PA

Pacxoabl No AMHWMK TPAHTOB

Pacxoabl N0 COBCTBEHHBIM CPEACTBAM

TEKYLLLIUE PACXOAbI

Pacxoasl 13 Gloaxera PA

Pacxoabl No AvHKUM IPAHTOB

Pacxoabl NO COBCTBEHHLIM CPEACTBAM

KOMMYHAABHBIE PACXOAbBI

Pacxoabl 13 Bloaxetra PA
Pacxoabl MO COBCTBEHHBIM CPEACTBAM

OO6pPA30BATEALHAN AGATEABHOCTH

Hay4Has aesteAbHOCTb

NHdbpacTpykTypa 1 MTB
Co3AQHME CTAPTAN-3KOCUCTEMBI

MOAEPHM3ALMS CUCTEMbI YIIPABAESHUA
[POBEAEHNE 3HAYVMBIX OBLLIECTBEHHBIX MEPONPUSTIN

PEKTOP PAY

1 032 634 850
161 903 800

478 164 709
1097 556 412

2770259771

880 000 000
88 395 612
91 607 140

549 300 000

1 609 302 752

152 634 850
9 469 400
15773125
4 200 000
182 077 375

275 740 000
275 740 000

l

10 100 000
83 493 869
12 200 000
105 793 869

4 000 000
45642314
182 454 000
232096 314

49 938 788
22 473 900
72412488

2 477 422 998

NMPOrPAMMA PA3BUTUSA

b 9000000
192 500 000

BCErO
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Ipunoxenne Ne 1

AOXOAbI NAAH

1032534850

AOXOAbI USBIOAKETAPA
AOXOAbI 1O AUHUY FPATOB
SILK '

Erasmus Promig

Erasmus Refine

Worldbank

Philip Morris
Tporpammiposarivie C ++ (MUHWMCTEPCTBO BBICOKIX TEXHOAOTIIA)
KoHbyLMM

FOpUIOHT

Mpoyne roaHTs! (Hble 6E3B03MEIAHBIE NMOCTYMAEHMS)

AOXOAb! O COBCTBEHHbLIM CPEACTBAM

ﬂ/\d‘ra 30 O4HOE OBYYEHUE PYCCKIM CEKTOP (BAKAATBRMAT, MATMCTRATYRA)
agra 3a o4Hoe o6wéHme APMAHCKAIA CEKTOP (6dKaAonmcf, mameTparypa)
MNaara 3a 3ao4Hoe obydeHre BAKAACBPUAT, MAMMCTRATYPA ‘

MNAaara g 3004H0e 06y4eHue ApMﬂHcmﬂ CEeKTop (BAKTATBPUAT, MAMMCTRATYPA)

CriopTimaHbI Komaseke PAY
CTOACBOS

Kcepoke

ATM

Kodpe-arrnapar

YCAMYHK

APEHAQ AOMA KYABTYPbI
APEHAT MiomeLLIeHIl Npotee

PEeaAMIALLAG M3ACTEALCKOM MROAYKUMM

RAU ART PRODUCTION ¢

AOXOA [B.T.4 KOHAMTATCKIAE MUHAMYMbI, AYOAUKOT AOKYMEHTOB, KYPChi PYCKOTO 93bIKA, OPF.
AMce. Pabor, koHdbep. [anaap)

161 903 800
478 164 709
35 319 622

3 600 000

7 900 000

94 670 000

17 399 520

85 000 000

5570 520

192 205 047

36 500 000
097 554 412

560 290 598

90 651 232

177 760 572

38 348 010

5000 000

160 000

750 000

1 320 000

276 000

10 000 000

300 000

100 000

1 000 000

200 000

300 000




PACXOADI

PACXOABI 1

b T o A b AR B b e S ;
PACXOAbI MO COECTBEHHbIM CPEACTBAM

3APABOTHAS MAATA

[Mpunoxenne Ne 2

NAAH

1032634850

161 903 800

226 516 448

1056 367 900

1609 302 752

PacxoAbl HQ ONAQTy TRYAQ PP 13 HMx 880 000 000
nnc 530 000 000
AN - ~ 265000 000
VB 85 000 000

Pacxoabl HQ ONAQTY TRYAQ MO COBCTBEHHBIM CPEACTBAM M3 HUX 549 300 000

nnc 3 245 000 000
AV ~ 121700 000
YBM 38 200 000
LAO - ~ 102 000 000
BLL 15 500 000
UTPyc. 43 1000000
CuHoncuc 2 400 000
KoHdbyumin 5 000 000
BeCTHUK 4000 000
M3AQTEALCTBO 1 000 000
bioareTeHb 1 000 000
PUH. MOMOLLB a 4 500 000
Mpoume BbINAQTHI 8 000 000

Pacxoabl Ha onaary Tpyaa PA 88 395 612

PAcxoAbl HO OMAATY TPYAQ MO FPAHTAOM 91 607 140

POCXOAbI HO BBINAQTY CTUNEHAMI PP 152 634 850

Pacxoab! HQ BbINAQTY CTUNEHAMI PA 9 469 400

POHA NOOLLPEHUS CTYAEHTOB (CTUNEHAMM) 4 200 000

CTUneHams MMeHN VIBAHHMKOBA 15773 125

KanutaabHble pacxoabl HQ H3 240 000 000

BAQrOyCTPOMCTBO TEPPUTOPMM ~ 22000 000

Kur 6 500 000

[poyne KanuTaAbHbIE PACKX. 7 240 000

MpuoBpeTteHme 060PYAOBAHMS MO COBCTBEHHLIM CPEACTBAM 12 200 000

NpuobpereHne oBoPYAOBAHMS NO FPAHTAM M3 KOTOPbIX 83 493 869

Worldbank 62593869
KoHdDy L B 12400 000
SILK 4 000 000
Erasmus Promig 4500 000
MNpuobperteHme 06opyAOBaHMA U3 CPEACTB BioaxeTa NKH PA 10 100 000
TEKYLLUE PACXOAbI 232 096 314

KOMAHAMPOYOYHLIE PACXOABI 16 642314

NO AMHUM COTPYAHMKOB 800 000

M0 AUHUM YHEBHOTO NPOLIECCA . 200 000

Mo AMHUK FPAHTOB 15642 314




USAATEABCTBO 5 500 000
POHA NOOLLPEHUS U3AQTEAEN 1 000 000
Pacxoabl HQ M3AQTEALCTBO 4 500 000
PACXOAbI MO OBECTIEYEHNIO YHUBEPCUTETA 47 540 000
KaHLeAIpCKUe 1 XO3RMCTBEHHBIE POCXOAbI 10 000 000
BAHKOBCKME PACXOAbI 1 i "1 500 000
COAHEYHbIE NAHEAU 24 200 000
MoYTOBLIE PACXOAbI e 1 000 000
ABOHEHTCKQOS CBA3b 3600000
MHTEepHeT 2 500 000
Pacxoabl HQ rOPIOYE-CMA30HHBIE MATEPUAADI e 2700 000
CTpaxoBaHWe MMyLLLeCTsa o i 40000
OBCAYKMBAHME NPOTUBONOXAPHOM 1 OXPUHHOM CUCTEMbI 2 000 000
MPEACTABUTEABCKME PACXOABbI 8 400 000
Pacxoabl HQ pekaamy 2 000 000
PQcxoAbl HO PA3BUTUE NAPTHEPCKMX BIAMMOOTHOLLIEHMI a 5 000 000
OpPraHu3aLnsg CNOPTUBHbBIX MEPONPUATUAM 500 000
Pacxoabl Ha nevaraHue BykaeTos, BpoLuiop 900 000
PACXOAbI HA PEMOHT 19 600 000
PEeMOHT 1 OBCAY>XMBAHUE KOMIMBIOTEPOB 9 300 000
PEMOHT 3AQHMS i 7 000 000
PEMOHT GBTOTPAHCNOPTA o "1 400 000
PeMOHT OBOPYAOBAHMS 11 MHBEHTAPS 1 900 000
AYTCOPCUHI 43 500 000
BHeLuHss akcnepmmsa 5 000 000
KoHCyAbTaLMS . 38 500 000
PACXOAb! HA PA3BUTUE OBPA3OBATEALHOM AESTEABHOCTH 58 414 000
Pacxoabl Ha passuTie y4ebHOro npouecca 14 000 000
PQCXOAbI HO PA3BUTME HAYYHOTO MPOLIECCA 600 000
Pacxoabl HO NPAKTUKY CTYAEHTOB 1 500 000
KomneHcaums NAQTb 30 00y4eHME NO COOCTBEHHBIM CPEACTBAM (CKMAKM) - 30 000 000
KomneHcaums nAatbl 3a obyyexme no PA 4000 000
OTYMCAEHUS NAPTHEPAM MO AMHUK LITPYC 600 000
MonoaHeHne GUBAMOTEYHOTO OOHAC o 1 000 000
Moanucka 4814 000
TMOANUCKAO B DAEKTPOHHbIX BUOAMOTEKAX 1 000 000
MHble B3HOCHI 900 000
PACXOAbI HA APEHAY NMOMELLIEHIAS, TPAHCIIOPTAT, A. 500 000
ApPEHAQ NOMELLLEHMIH 250 000
ApPEHAQ TPaHCNoOpPTAa 250 000
MPOYUE PACXOAbLI 32 000 000
MNpoune pacxoAbl NO AMHUM TPAHTOB 15 000 000
CoPOUHAHCHPOBAHME W BO3BPAT OCTATKOB MO rPAHTY | ~ 10000000
Mpoyme Pacxoabl B 7 000 000
KOMMYHQABHbBIE PACXOAbI MO COGCTBEHHBIM COEACTBAM M3 HUX 22 473 900

lasocHaGxeHne 13 473 900

DAEKTPO3HEPIHA T 5000000

BoaocHabGxeHue 4 000 000
KOMMyHQAbHbIE pacxoabl PA 13 HuX 49 938 788



lazocHabxeHne

14 731 201

DAEKTPOIHEPIUS 27 607 587
BoaocHabxeHue 6 000 000
MpoYMe KOMMYHOABHbIE YCAYTH 1 600 000

‘ BCEIoO 2 477 422 998
OBPA30BATEALHAS AESTEABHOCTb : 90 000 000
Hay4HOs AEITEABHOCTb 67 500 000
UHbpacTpykTypa 1 MTb 0
CO3AQHME CTAPTAN-3KOCHCTEMBI 25 500 000
MOAEPHM3IALMA CUCTEMbI YITPABAEHMS 500 000

[poBeAeHWE 3HAUMMBIX OBLLLECTBEHHBIX MEPONPUSTUIM

9 000 000
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